UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA

FACULTATEA DE ŞTIINŢE SOCIALE

PLANIFICARE EXAMENE 

Specializarea  ŞTIINŢE POLITICE

SEMESTRUL II        Anul  I (06 iunie– 25 IUNIE)

	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Grupa
	Data 
	Ora
	Sala

	1.
	Lb. Franceză
	Lect.univ.dr. M. Chiriţă
Conf.univ.dr.A. Păunescu


	101
	22.05.2017
	1400
	CM5

	2.
	Studii de securitate
	Conf.univ.dr. P. Olimid

Asist.univ.dr. M. Ilie


	101
	12.06.2017
	1000
	443 D

	3.
	Geopolitică şi geostrategie
	Conf.univ.dr. P. Olimid

Asist.univ.dr. M. Ilie


	101
	19.06.2017
	1200
	443 D

	4.
	Politici commune ale Uniunii Europene
	Lect.univ.dr. C. Georgescu

Asist.univ.dr. A. Porumbescu

	101
	07.06.2017
	1000
	443D

	5.
	Partide politice
	Conf.univ.dr. C. Gherghe Asist.univ.dr. M. Ilie


	101
	30.05.2017
	1400
	443 D

	6.
	Politică internaţională
	Lect.univ.dr. R. Petcu
Asist.univ.dr.A. Porumbescu


	101
	15.06.2017
	1200
	CM 8

	7.
	Limba engleză
	Lect.univ.dr. A. Schwarz
Asist.univ.dr.A. Porumbescu


	101
	29.05.2017
	1400
	CM 7

	8.
	Limba ebraică
	Lect.univ.dr. A. Schwarz


	101
	24.05.2017
	1000
	CM 4

	9.
	Educaţie fizică
	Lect.univ.dr. L. Călinescu
	101
	31.05.2017
	10.00
	FEFS


